کاروباری امور کے متعلق خط و کتابت بنام پنجبہ

مناہن نام

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیشن: اسلام آباد: اسٹینٹ پبلشر محمد خان

مورخ اور اجرت کا قادیان شائع کرتا ہے

نمبر ۲۲ مورخہ ۲۴ دسمبر ۱۹۲۲ء
مطلب: ۲۴ اربیع الثانی ۱۳۴۱ھ
جلد

۱۹۲۲ء کا سالانہ جلسہ

المسیح

خدا تعالیٰ کے فضل اور رحم کے ساتھ اس سال ہمارا سالانہ جلسہ ۲۵-۲۶-۲۷ دسمبر بروز پیر۔ منگل بدھ ہوگا۔ جلسہ کا پروگرام اسی پرچہ میں دوسری جگہ شائع کیا جاتا ہے امید ہے احباب ابھی سے جلسہ میں شمولیت کیلئے اپنی تیاری شروع کر دیں گے۔ اور اپنے ساتھ دوسرے اصحاب کو بھی لانے کی کوشش میں لگ جائیں گے۔